
                                       

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

Processo nº 065/2025 

 

Dispensa nº 025/2025 

 

Termo de Contrato nº 083/2025 

 

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de material de expediente para atender necessidade das 

Secretarias do Município de Santana//BA, por meio da Secretária Municipal de Educação e Transportes. 

 

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA 

 

Contratada: ERNESTO WILSON BATISTA DE SOUZA LTDA– Sob N° CNPJ N° 

00.915.846/0001-51 

 

Vigência: 26/03/2025  a 26/06/2025 

 

Valor Global: R$ 118.227,00 (cento e dezoito mil e duzentos e  vinte e sete reais), global. 

 

Assinatura: 26 de março de 2025 

 

Santana, 26 de março de 2025. 

Atenciosamente, 

 

 

 

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO 

Prefeito Municipal 


